

Maj i czerwiec w świetlicy...



***W maju w świetlicy szkolnej odbyły się zajęcia czytelnicze pt. „Książka naszym przyjacielem”. Podczas zajęć rozmawialiśmy o ulubionych książkach jak również o korzyściach płynących z ich czytania. Następnie dzieci przez 15 minut w ciszy czytały fragmenty swoich lub wypożyczonych z biblioteki szkolnej książek. Po przerywniku muzycznym wybrani ochotnicy prezentowali na forum grupy swoje książki oraz opowiadali o tym, co wcześniej przeczytali.

***Z okazji „Dnia Matki” w świetlicy zorganizowano konkurs plastyczny pt. „Portret mojej mamy”. Wybór zwycięzców był trudny, gdyż prace były starannie i szczegółowo wykonane. Jury zatem zdecydowało nagrodzić więcej osób, a oto zwycięzcy konkursu:

1.miejsce: Karolina Berbelicka kl. IIIA

2.miejsce: Lena Dziewulska kl. IC, Olivia Ozon kl. IIIA, Natalia Szega kl. IIIA

3.miejsce: Martyna Kukla kl. IIB, Oliwia Sykuła kl. IIB, Ivona Harbuz kl. IIB, Paula Światała kl. IIA

Wszystkim uczestnikom konkursu dziękujemy!

***Na przełomie maja i czerwca w świetlicy szkolnej odbył się konkurs związany z prawami dziecka. W dniach 28.05-29.05 uczniowie rozmawiali z panią Natalią Polan o swoich prawach, jak również obejrzeni prezentację multimedialną oraz wysłuchali piosenek o PRAWACH DZIECKA. W następnym tygodniu dzieci wykonywały konkursową pracę plastyczną pt. „Nasze prawa”. Każde dziecko, które brało udział w konkursie otrzymało wyróżnienie w postaci dyplomu.

***Dnia 13.06.2019 r. w Świetlicy Marzeń miało miejsce wydarzenie pt. „Wielkie czytanie dzieciom” zorganizowane przez panią Beatę Misiurę. Zaproszeni goście czytali drugoklasistom fragmenty książek z serii „Nela mała podróżniczka” oraz opowiadali o swoich niesamowitych podróżach...

***Pod koniec roku szkolnego zorganizowano otwarte zajęcia świetlicowe dla dzieci z oddziału przedszkolnego oraz nauczycieli. Zajęcia przygotowała i przeprowadziła pani Monika Pilarek. Miały one na celu zapoznanie przyszłych pierwszoklasistów z zasadami obowiązującymi w świetlicy, budowanie współpracy w grupie oraz wzbogacenie słownictwa.

Ze swoje strony chciałam serdecznie podziękować przybyłym nauczycielom z poświęcony czas oraz czynny udział w zajęciach: pani Agnieszce Gnacy, pani Małgorzacie Grabowskiej, pani Natalii Polan oraz pani wicedyrektor Jolancie Bajor. Mam nadzieję, że zaproponowane zabawy spodobały się dzieciom, a nauczycielom posłużą jako narzędzie do pracy pedagogicznej.

Monika Pilarek

TO JUŻ WSZYSTKO Z NASZEJ STRONY W TYM ROKU SZKOLNYM. JEŚLI KTOŚ NAS CZYTAŁ JEST NAM BARDZO MIŁO. ŻYCZYMY UDANYCH WAKACJI!

Wychowawcy świetlicy